ДЕПАРТАМЕНТ ПО СПОРТУ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ТЮМЕНИ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ГОРОДСКОЙ ШАХМАТНЫЙ КЛУБ»

ИНН 7204124751 / КПП 720301001 БИК 047102613 Р/С 40703810048994000610
ПАО «Запсибкомбанк»

625032 г. Тюмень, ул. Червишевский тракт. 72А/1 тел/факс (3452) 62-28-30. 24-92-40

ПРИКАЗ
14.11.2017г. № 40

Об утверждении положения о закупках, работ, услуг для нужд
МАУ «Городской шачмашый клуб»

В соответствии с Федеральным законом от 18.07.2011 № 223-ФЭ «О закупках
товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц», в целях
упорядочивания работы по закупкам товаров, работ, услуг для нужд МАУ
«Городской шахматный клуб»

Приказываю:

1. Утвердить Положение о закупках, работ, услуг для нужд Муниципального
автономного учреждения «Городской шахматный клуб» (новая редакция).
2. Разместить в единой информационной системе в соответствии с федеральным
законодательством.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.